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10000  SERVICIOS PERSONALES 3,516,143.32 342,417.64 4,615,859.414,958,277.05

617,143.32 40,000.00 577,143.32Dietas 617,143.32

2,513,000.00 192,417.64 2,838,109.46Sueldos Básicos 3,030,527.10

194,000.00 0.00 194,000.00Decimotercer Mes 194,000.00

192,000.00 0.00 192,000.00Decimocuarto Mes 192,000.00

0.00 110,000.00 814,606.63Beneficios 924,606.63

20000  SERVICIOS NO PERSONALES 2,568,667.14 95,870.40 4,701,762.094,797,632.49

45,000.00 12,982.90 149,417.10Viáticos Nacionales 162,400.00

10,000.00 0.00 35,000.00Suministro de Energía 
Eléctrica

35,000.00

3,000.00 0.00 3,000.00Agua 3,000.00

25,000.00 0.00 40,000.00Telefonía Celular 40,000.00

5,000.00 1,850.00 123,150.00Mantenimiento y Reparación 
de Equipos y Medios de 
Transporte

125,000.00

45,000.00 6,037.50 88,962.50Mantenimiento y Reparación 
de Equipo para Computación

95,000.00

5,000.00 0.00 5,000.00Limpieza, Aseo y Fumigación 5,000.00

0.00 0.00 150,000.00Servicios de Contabilidad y 
Auditoría

150,000.00

10,000.00 0.00 70,000.00Servicio de Imprenta, 
Publicaciones y 
Reproducciones

70,000.00

2,000.00 0.00 2,000.00Primas y Gastos de Seguro 2,000.00

500.00 0.00 500.00Comisiones y Gastos 
Bancarios

500.00

3,000.00 0.00 43,000.00Servicio de Internet 43,000.00

2,415,167.14 75,000.00 3,991,732.49Mantenimiento y Reparación 
de Obras Civiles e 
Instalaciones Varias

4,066,732.49
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30000  MATERIALES Y SUMINISTROS 27,500.00 0.00 324,500.00324,500.00

3,000.00 0.00 43,000.00Productos Alimenticios y 
Bebídas

43,000.00

10,000.00 0.00 70,000.00Productos de Papel y Cartón 70,000.00

3,000.00 0.00 73,000.00Llantas y Cámaras de Aire 73,000.00

3,000.00 0.00 28,000.00Tintas, Pinturas y Colorantes 28,000.00

3,000.00 0.00 33,000.00Gasolina 33,000.00

3,000.00 0.00 60,000.00Diésel 60,000.00

500.00 0.00 500.00Herramientas Menores 500.00

2,000.00 0.00 17,000.00Elementos de Limpieza y Aseo 
Personal

17,000.00

40000  BIENES CAPITALIZABLES 6,000,000.03 2,295,541.76 14,452,968.4916,748,510.25

0.00 0.00 100,000.00Muebles Varios de Oficina 100,000.00

0.00 0.00 75,000.00Equipos para Computación 75,000.00

400,000.00 271,441.72 3,428,558.28Construcciones y Mejoras de 
Bienes en Dominio Privado

3,700,000.00

5,600,000.03 2,024,100.04 10,769,410.21Construcciones y Mejoras de 
Bienes en Dominio Público

12,793,510.25

0.00 0.00 80,000.00Equipo de Transporte 
Terrestre para Personas

80,000.00

50000  TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

6,179,100.55 1,353,973.91 6,577,140.307,931,114.21

30,000.00 0.00 30,000.00Ayuda Social a Personas 30,000.00

57,138.89 0.00 182,138.89Otras Asistencias Sociales. 182,138.89

800,000.00 62,000.00 888,000.00Ayuda Social A Personas 
(Transferencia De Capital)

950,000.00

1,000,000.00 94,500.00 905,500.00Transferencias  de Capital a 
Instituciones de la 
Administración Central

1,000,000.00

4,291,961.66 1,122,372.66 4,569,772.66Transferencias a Asociaciones 
Civiles sin Fines de Lucro

5,692,145.32
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0.00 75,101.25 1,728.75Donaciones de Capital a 
Gobiernos Locales

76,830.00

18,291,411.04 4,087,803.71 30,672,230.29Total: 34,760,034.00
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